
XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

12/03/2017  9:00 Mattina

50 Dorso Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Pagano Laura Stella 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'51''45 13
2 Paladino Aurora 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'51''73 11
3 Codreanu Delia Ioana 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'53''57 9
4 Godio Lucia 2009 Sportego Borgo Nuoto 00'53''67 8
5 Barcellini Giulia 2009 Villa Becchi Nuoto 00'54''63 7
6 Romeo Letizia Anna 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'57''78 6
7 Parodi Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'00''01 5
8 D'Achille Giada 2009 Dugongo ASD 01'00''31 4

50 Dorso Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Smaldone Gabriele Domenico 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'47''86 13
2 Grosso Mattia 2008 UISP Vivisport 00'48''16 11
3 Farfaglia Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'49''38 9
4 Granziero Luca Ivone 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'50''65 8
5 Agostara Gabriele 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'52''38 7
6 Varolotti Tommaso 2008 UISP Vivisport 00'53''66 6
7 ALETTI ALBERTO 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'01''73 5
8 FLAMINI RICCARDO 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'10''42 4

Quarta Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino Non Partito

50 Dorso Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Perseu Ludovica 2008 Oasi Laura Vicuna 00'38''97 13
2 Capasso Carlotta 2007 Oasi Laura Vicuna 00'39''81 11
3 Picozzi Vittoria 2007 Sportego Borgo Nuoto 00'43''47 9
4 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto 00'45''21 8
5 Longo Giulia 2007 Oasi Laura Vicuna 00'47''17 7
6 Massola Alice 2008 Oasi Laura Vicuna 00'47''93 6
7 Tarussio Sara 2007 Oasi Laura Vicuna 00'48''19 5
8 Tufano Elena 2007 Oasi Laura Vicuna 00'48''25 4
9 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 00'50''35 3

10 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'52''83 2
11 Gallo Marie 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'53''94 1
12 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'54''71
13 Baratto Lucia 2008 Sportego Borgo Nuoto 00'58''19
14 Lafilacane Emma 2008 Oasi Laura Vicuna 00'58''84
15 Colla Lucrezia 2008 UISP Vivisport 00'59''60
16 Catalano Alessia 2007 Oasi Laura Vicuna 01'01''60
17 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'03''11
18 Rizzo Martina 2007 Cortemilia Nuoto ASD 01'06''27
19 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'06''36

Decapitani Laura 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS Non Partito

50 Dorso Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Ciavucco Loris 2006 Oasi Laura Vicuna 00'41''03 13
2 Benzi Francesco 2006 Nuoto Club Alessandria 00'42''20 11
3 Mosca Pietro Edoardo 2006 Oasi Laura Vicuna 00'42''29 9
4 La Bua Filippo 2006 UISP Vivisport 00'42''53 8
5 Rustici Michele 2006 Oasi Laura Vicuna 00'43''11 7
6 Scornavacche Daniele 2007 Oasi Laura Vicuna 00'43''50 6
7 Gorrea Jacopo 2007 Oasi Laura Vicuna 00'45''03 5
8 Vittone Samuele 2007 Oasi Laura Vicuna 00'45''14 4
9 Costa Giorgio 2007 Oasi Laura Vicuna 00'45''96 3

10 Andreotti Ruben 2007 Oasi Laura Vicuna 00'46''20 2
11 Bucci Giacomo 2007 UISP Vivisport 00'46''86 1
12 Ferraris Mattia 2007 Oasi Laura Vicuna 00'47''02
13 Borgi Gabriele 2006 Oasi Laura Vicuna 00'47''23
14 Degiorgis Pietro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'47''85
15 Neirotti Leonardo 2006 Dugongo ASD 00'51''05
16 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'51''71
17 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'52''18
18 Balaclava Andrea 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'53''50

Vinotto Riccardo 2007 Cortemilia Nuoto ASD Squal. Nuotata Irregolare
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 De Sario Emma 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'21''18 13
2 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 01'22''33 11
3 Spoto Matilde 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'30''98 9
4 Pedretti Claudia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'33''76 8
5 Biancucci Martina 2006 UISP Vivisport 01'36''93 7
6 Sasso Gloria 2005 UISP Vivisport 01'43''04 6
7 Beaufils Giorgia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'54''51 5
8 Trabucchi Alessia 2005 Dugongo ASD 01'55''81 4

Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto Squal. Nuotata Irregolare

Bertona Giulia 2005 Sportego Borgo Nuoto Non Partito

100 Dorso Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Lombardi Edoardo 2004 UISP Vivisport 01'24''84 13
2 Fucci Riccardo 2005 Oasi Laura Vicuna 01'28''13 11
3 Calvi Lorenzo 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'28''22 9
4 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''46 8
5 Bellini Francesco 2005 Oasi Laura Vicuna 01'30''72 7
6 Rovea Francesco 2004 UISP Vivisport 01'31''74 6

Garbero Filippo 2005 Cortemilia Nuoto ASD Squal. Virata Irregolare

Balduzzi Davide 2005 Nuoto Club Alessandria Non Partito

100 Dorso RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Geninatti Crich Anja 2003 UISP Vivisport 01'13''81 13
2 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'16''67 11
3 Cazzola Giorgia 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'20''60 9
4 Ferraro Rebecca 2003 Villa Becchi Nuoto 01'20''81 8
5 Frachey Alice Teresa 2004 Rari Nantes Torino 01'20''86 7
6 Verdun Benedetta 2004 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'21''83 6
7 Pallotti Chiara 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'22''68 5
8 Colombo Matilde 2004 Villa Becchi Nuoto 01'22''73 4
9 Peiretti Ginevra 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'23''92 3

10 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino 01'24''93 2
11 Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 01'25''61 1
12 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 01'26''25
13 Rebuffatti Elisa 2003 UISP Vivisport 01'26''76
14 Viviani Alice 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'28''04
15 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'28''57
16 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 01'28''90
17 Castorina Rebecca 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'31''41
18 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 01'41''45
19 Cersosimo Gilda 2004 Rari Nantes Torino 01'41''73

Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Nuotata Irregolare

Santi Francesca 2004 Cortemilia Nuoto ASD Squal. Nuotata Irregolare

Iulini Chiara 2004 Sportego Borgo Nuoto Squal. Virata Irregolare

Miola Agnese 2004 Sportego Borgo Nuoto Squal. Virata Irregolare

Mottura Giorgia 2003 Sportego Borgo Nuoto Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Montedoro Tommaso 2001 Rari Nantes Torino 01'09''31 13
2 Vento Gabriel Yuri 2001 Sportego Borgo Nuoto 01'09''61 11
3 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 01'09''70 9
4 Pipistrello Dennis 2003 Nuoto Club Alessandria 01'11''24 8
5 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 01'11''91 7
6 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'13''25 6
7 Cortese Luca 2002 UISP Vivisport 01'13''48 5
8 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'16''60 4
9 Dasi Alessandro 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'17''79 3

10 Ciminelli Andrea 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'20''01 2
11 Bianco Dolino Marco 2003 Valmessa Sporting Club 01'22''98 1
12 Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro 01'23''28
13 Perrone Joseph 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'26''16
14 Deugenio Carlos 2002 UISP River Borgaro 01'26''40
15 Cipolla Enrico 2003 Valmessa Sporting Club 01'26''95
16 Baratto Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'27''12
17 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''01
18 Clemente Stefano 2002 UISP River Borgaro 01'36''20
19 Iulini Matteo 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'37''80
20 Baracco Brian 2003 Rari Nantes Torino 01'45''03

Riccobono Mirko 2003 Rari Nantes Torino Squal. Virata Irregolare

De Vecchi Erik 2001 UISP River Borgaro Non Partito
Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro Non Partito

100 Dorso JUNIORES (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 01'10''63 13
2 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 01'12''56 11
3 Camusso Cristina 2001 Aquatica Torino 01'15''10 9
4 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'15''56 8
5 Boccardo Ilaria 2001 Aquatica Torino 01'16''29 7
6 Grande Rebecca 2002 UISP River Borgaro 01'27''91 6
7 Moretto Vanessa 2002 UISP Vivisport 01'28''40 5
8 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''80 4
9 Galimberti Giada 2001 Sportego Borgo Nuoto 01'32''95 3

10 De  Frenza Nicoletta 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'33''37 2
11 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'38''73 1
12 Chiarella Arianna 2001 Rari Nantes Torino 01'59''79

Gennero Sara 2002 Aquatica Torino Squal. Nuotata Irregolare

100 Dorso JUNIORES (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Martino Federico 1999 UISP Vivisport 01'05''77 13
2 Banche Turinetto Mattia 2000 UISP River Borgaro 01'12''07 11
3 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 01'13''71 9
4 Pasero Ruben 2000 Rari Nantes Torino 01'16''92 8
5 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''86 7
6 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 01'24''03 6
7 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''32 5
8 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''68 4

Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Virata Irregolare
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 01'09''38 13
2 Odaglia Sara 1998 UISP Vivisport 01'10''79 11
3 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 01'13''52 9
4 Beccaria Marta 2000 Nuoto Club Alessandria 01'13''76 8
5 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 01'16''01 7
6 Antelmi Alessia 1999 UISP River Borgaro 01'16''95 6
7 Pagliero Maria Chiara 1999 UISP Vivisport 01'20''45 5
8 Poretta Francesca 1996 UISP River Borgaro 01'20''52 4
9 Roggia Elisa 1998 Aquatica Torino 01'20''75 3

10 Giannatempo Elisa 1999 UISP River Borgaro 01'21''51 2
11 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 01'23''46 1
12 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''88
13 Guala Beatrice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'31''21
14 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''62
15 Ientile Irene 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'37''18

Boschet Elsa Maria 1999 Rari Nantes Torino Squal. Nuotata Irregolare

Perone Nicoletta 1998 Centro Nuoto Sebastopoli Non Partito

100 Dorso ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport 01'07''90 13
2 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino 01'09''33 11
3 Bianco Matteo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''68 9
4 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino 01'13''86 8
5 Comotto Luca 1994 UISP River Borgaro 01'21''29 7
6 Marcoli Ivan 1998 Valmessa Sporting Club 01'26''85 6

50 Rana Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Dicosta Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'55''44 13
2 Godio Lucia 2009 Sportego Borgo Nuoto 01'00''89 11
3 Amoruso Martina 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'02''41 9
4 Barcellini Giulia 2009 Villa Becchi Nuoto 01'03''97 8

Manosperti Silvia 2009 Centro Nuoto Nichelino Non Partito

50 Rana Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Varolotti Tommaso 2008 UISP Vivisport 00'53''29 13
2 Pandullo Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'54''59 11
3 De Simone Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'56''12 9
4 Di Luccio Daniele 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'57''08 8
5 Fraccascia Lorenzo 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'58''69 7
6 Leopatra Nicolo' 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'59''00 6
7 Grosso Mattia 2008 UISP Vivisport 00'59''04 5
8 Massocco Filippo 2008 Dugongo ASD 01'08''24 4
9 FLAMINI RICCARDO 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'08''34 3

10 ALETTI ALBERTO 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'18''32 2
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Perseu Ludovica 2008 Oasi Laura Vicuna 00'47''12 13
2 Capasso Carlotta 2007 Oasi Laura Vicuna 00'47''53 11
3 Picozzi Vittoria 2007 Sportego Borgo Nuoto 00'49''24 9
4 Tufano Elena 2007 Oasi Laura Vicuna 00'49''53 8
5 Celotti Aurora 2007 Valmessa Sporting Club 00'49''64 7
6 Tarussio Sara 2007 Oasi Laura Vicuna 00'52''25 6
7 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 00'53''89 5
8 Longo Giulia 2007 Oasi Laura Vicuna 00'56''18 4
9 Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club 00'56''23 3

10 Massola Alice 2008 Oasi Laura Vicuna 00'57''14 2
11 Ferrari Vittoria 2007 Nuoto Club Alessandria 01'00''55 1
12 Oliveri Sofia 2008 Cortemilia Nuoto ASD 01'01''52
13 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'02''63
14 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'03''30
15 Lafilacane Emma 2008 Oasi Laura Vicuna 01'03''38
16 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'03''40
17 Catalano Alessia 2007 Oasi Laura Vicuna 01'06''94
18 Colla Lucrezia 2008 UISP Vivisport 01'11''73

Baratto Lucia 2008 Sportego Borgo Nuoto Squal. Virata Irregolare

Decapitani Laura 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS Non Partito

50 Rana Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Mosca Pietro Edoardo 2006 Oasi Laura Vicuna 00'45''13 13
2 Ciavucco Loris 2006 Oasi Laura Vicuna 00'46''95 11
3 Scornavacche Daniele 2007 Oasi Laura Vicuna 00'47''58 9
4 La Bua Filippo 2006 UISP Vivisport 00'49''67 8
5 Costa Giorgio 2007 Oasi Laura Vicuna 00'50''21 7
6 Benzi Francesco 2006 Nuoto Club Alessandria 00'51''03 6
7 Rustici Michele 2006 Oasi Laura Vicuna 00'51''91 5
8 Bucci Giacomo 2007 UISP Vivisport 00'52''26 4
9 Andreotti Ruben 2007 Oasi Laura Vicuna 00'52''29 3

10 Borgi Gabriele 2006 Oasi Laura Vicuna 00'53''08 2
11 Vittone Samuele 2007 Oasi Laura Vicuna 00'54''15 1
12 Marchese Mattia 2006 Valmessa Sporting Club 00'54''36
13 Ferraris Mattia 2007 Oasi Laura Vicuna 00'56''68
14 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'57''38
15 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'58''51
16 Giardino Riccardo 2007 Valmessa Sporting Club 01'00''56
17 Gorrea Jacopo 2007 Oasi Laura Vicuna 01'04''64

100 Rana Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Corrado Annachiara 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'32''12 13
2 Trogu Giovanna 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'36''26 11
3 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 01'37''16 9
4 Eggli Sofia 2006 Cortemilia Nuoto ASD 01'39''14 8
5 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'42''25 7
6 Pomettini Alice 2005 Valmessa Sporting Club 01'48''12 6
7 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto 01'49''00 5
8 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club 01'50''90 4
9 Biancucci Martina 2006 UISP Vivisport 01'52''64 3

10 Sasso Gloria 2005 UISP Vivisport 01'54''49 2
11 Beaufils Giorgia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'57''09 1
12 Trabucchi Alessia 2005 Dugongo ASD 02'04''37
13 Bera Evghenia 2006 Dugongo ASD 02'05''86
14 De Donatis Virginia 2006 Dugongo ASD 02'06''01

Bertona Giulia 2005 Sportego Borgo Nuoto Non Partito
Dasi Beatrice 2006 Sportego Borgo Nuoto Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 01'25''42 13
2 Boscato Alberto Angelo 2004 Nuoto Club Alessandria 01'27''93 11
3 Lombardi Edoardo 2004 UISP Vivisport 01'34''13 9
4 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'40''25 8
5 Reale Diego 2005 Nuoto Club Alessandria 01'43''25 7
6 Rovea Francesco 2004 UISP Vivisport 01'45''17 6
7 Bellini Francesco 2005 Oasi Laura Vicuna 01'46''86 5
8 Tardito Valentino 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'48''55 4
9 Fucci Riccardo 2005 Oasi Laura Vicuna 01'49''08 3

10 De Donatis Mattia 2004 Dugongo ASD 01'53''38 2
11 Massocco Giorgio 2005 Dugongo ASD 01'56''56 1

Maina Federico 2005 Dugongo ASD Non Partito

100 Rana RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Peiretti Ginevra 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'28''23 13
2 Bardesono Carolina 2003 Aquatica Torino 01'29''22 11
3 Geninatti Crich Anja 2003 UISP Vivisport 01'29''49 9
4 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'31''00 8
5 Pallotti Chiara 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'33''36 7
6 Viviani Alice 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'34''20 6
7 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 01'34''76 5
8 Rebuffatti Elisa 2003 UISP Vivisport 01'36''58 4
9 Galimberti Valentina 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'39''31 3

10 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 01'39''48 2
11 Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 01'41''98 1
12 Colombo Matilde 2004 Villa Becchi Nuoto 01'43''74
13 Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'46''68
14 Ponzano Desire' 2004 Valmessa Sporting Club 01'57''78
15 Iulini Chiara 2004 Sportego Borgo Nuoto 02'03''78
16 Miola Agnese 2004 Sportego Borgo Nuoto 02'18''50

Reolfi Vittoria 2004 Cortemilia Nuoto ASD Squal. Virata Irregolare

Mottura Giorgia 2003 Sportego Borgo Nuoto Non Partito

100 Rana RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 01'18''51 13
2 Rampa Livio 2003 Nuoto Club Alessandria 01'20''89 11
3 Esposito Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'21''93 9
4 Graziato Samuel 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''59 8
5 Baratto Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'26''56 7
6 Vento Gabriel Yuri 2001 Sportego Borgo Nuoto 01'28''11 6
7 Magaldi Gianluca 2001 Rari Nantes Torino 01'28''43 5
8 Cortese Luca 2002 UISP Vivisport 01'29''82 4
9 Genghi Vincenzo 2001 Rari Nantes Torino 01'31''12 3

10 Bertolotto Francesco 2003 Nuoto Club Alessandria 01'31''47 2
11 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'33''14 1
12 Marietti Daniele 2002 Rari Nantes Torino 01'33''91
13 Perrone Joseph 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'34''08
14 Iulini Matteo 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'34''38
15 Deugenio Carlos 2002 UISP River Borgaro 01'36''07
16 Clemente Stefano 2002 UISP River Borgaro 01'41''07
17 Michiardi Ludovico 2003 Rari Nantes Torino 01'43''94
18 Mirabelli Gabriele 2003 Rari Nantes Torino 01'45''83

Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro Squal. Virata Irregolare

Tommasi Simone 2001 Rari Nantes Torino Non Partito
Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana JUNIORES (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 01'18''06 13
2 Bonacossa Sofia 2001 UISP Vivisport 01'25''91 11
3 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 01'27''12 9
4 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 01'28''67 8
5 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''29 7
6 Ferrero Regis Chiara 2002 Valmessa Sporting Club 01'35''63 6
7 Cucuzza Fabiana 2002 UISP River Borgaro 01'37''02 5
8 De  Frenza Nicoletta 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'48''88 4
9 Grande Rebecca 2002 UISP River Borgaro 01'49''79 3

Briganti Irene 2001 Nuoto Club Alessandria Non Partito

100 Rana JUNIORES (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino 01'13''57 13
2 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''28 11
3 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 01'21''77 9
4 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 01'23''18 8
5 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''85 7
6 Martino Federico 1999 UISP Vivisport 01'24''45 6
7 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''29 5
8 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'30''60 4
9 Scelfo Andrea 1999 Rari Nantes Torino 01'31''89 3

10 Balice Gianluca 2000 Rari Nantes Torino 01'32''24 2

100 Rana ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Pagliero Maria Chiara 1999 UISP Vivisport 01'21''37 13
2 Odaglia Sara 1998 UISP Vivisport 01'22''20 11
3 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 01'23''14 9
4 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 01'26''19 8
5 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 01'28''41 7
6 Fonsati Elena 2000 Aquatica Torino 01'28''74 6
7 Giannatempo Elisa 1999 UISP River Borgaro 01'30''22 5
8 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'31''68 4
9 Guala Beatrice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'38''02 3

10 Poretta Francesca 1996 UISP River Borgaro 01'38''06 2
11 Ziano Adele 1999 UISP River Borgaro 01'38''43 1
12 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''50
13 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 01'43''28
14 Ientile Irene 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'45''83

100 Rana ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport 01'21''26 13
2 De Frenza Federico 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''17 11
3 Torta Riccardo 1998 UISP River Borgaro 01'24''90 9
4 Comotto Luca 1994 UISP River Borgaro 01'28''52 8
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

12/03/2017 14:30 Pomeriggio

50 Farfalla Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Molino Sofia 2009 Oasi Laura Vicuna 00'59''12 13
2 Cuccorese Claudia 2009 Oasi Laura Vicuna 00'59''72 11
3 Prinetto Ilaria 2010 Oasi Laura Vicuna 01'01''52 9
4 Rullo Francesca 2009 Oasi Laura Vicuna 01'12''76 8

50 Farfalla Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Tocco Davide 2008 Oasi Laura Vicuna 00'45''07 13
2 Ciavucco Mattia 2008 Oasi Laura Vicuna 00'45''48 11
3 Senestro Luca 2008 UISP Vivisport 00'47''24 9
4 Ivanovici Luca 2009 Oasi Laura Vicuna 00'49''77 8
5 Zannier Ruben 2009 Oasi Laura Vicuna 00'51''70 7
6 Botto Mattia 2008 UISP Vivisport 00'58''05 6

50 Farfalla Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'42''08 13
2 Florian Matilde 2007 Oasi Laura Vicuna 00'42''09 11
3 Panella Martina 2007 Oasi Laura Vicuna 00'42''71 9
4 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 00'42''98 8

Ranavolo Giulia 2008 Cortemilia Nuoto ASD Squal. Virata Irregolare

Giuggia Letizia 2008 UISP Vivisport Non Partito

50 Farfalla Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Massola Mirko 2006 Oasi Laura Vicuna 00'38''32 13
2 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 00'39''40 11
3 Incarnato Samuel 2007 Oasi Laura Vicuna 00'39''77 9
4 Godio Leonardo 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'43''39 8
5 Godio Federico 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'43''42 7
6 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 00'44''82 6
7 Guglielmi Luca 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'47''70 5

Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS Non Partito

100 Farfalla Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Allasia Martina 2006 Oasi Laura Vicuna 01'21''14 13
2 Bianca Emma 2005 Oasi Laura Vicuna 01'22''21 11
3 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'24''21 9
4 Marabotto Linda 2005 Oasi Laura Vicuna 01'28''98 8
5 Cazzola Arianna 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'29''86 7
6 Polito Chiara 2006 Oasi Laura Vicuna 01'34''89 6
7 Giachino Lucia 2005 Cortemilia Nuoto ASD 01'42''37 5

Gazzera Michela 2005 UISP Vivisport Squal. Virata Irregolare

Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport Assente

100 Farfalla Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Costa Riccardo 2004 Oasi Laura Vicuna 01'15''46 13
2 Tocco Nicolo' 2004 Oasi Laura Vicuna 01'15''65 11
3 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'17''54 9
4 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'17''91 8
5 Prinetto Niccolo' 2004 Oasi Laura Vicuna 01'20''47 7
6 Loriato Andrea 2004 Nuoto Club Alessandria 01'20''56 6
7 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 01'23''43 5
8 Godio Lorenzo 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'23''67 4
9 Multari Simone 2004 Oasi Laura Vicuna 01'23''97 3

Ripullone Lorenzo 2004 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS Squal. Virata Irregolare

Ortu Federico 2004 UISP Vivisport Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Farfalla RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport 01'16''54 13
2 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''72 11
3 Borro Giada 2003 Villa Becchi Nuoto 01'19''75 9
4 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport 01'21''92 8
5 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'26''89 7
6 Rudino Serena 2003 Cortemilia Nuoto ASD 01'27''81 6
7 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 01'29''99 5
8 Ferraro Rebecca 2003 Villa Becchi Nuoto 01'31''41 4
9 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 01'33''95 3

10 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 01'36''15 2
11 Castorina Rebecca 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'39''68 1
12 Galimberti Valentina 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'41''93

100 Farfalla RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 01'05''75 13
2 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'09''38 11
3 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 01'09''60 9
4 Rampa Livio 2003 Nuoto Club Alessandria 01'09''86 8
5 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 01'10''37 7
6 Camolese Claudio 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''30 6
7 Scibilia David 2001 Valmaira Piscine ASD 01'12''81 5
8 Esposito Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'13''53 4
9 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 01'14''08 3

10 Parola Giordano 2003 UISP Vivisport 01'15''42 2
11 Dasi Alessandro 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'19''72 1
12 Emmi Riccardo 2002 UISP River Borgaro 01'20''08
13 Zaccone Giovanni 2002 UISP River Borgaro 01'23''66
14 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'24''19
15 Bertini Alessandro 2003 UISP River Borgaro 01'24''27
16 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'31''14
17 Ciminelli Andrea 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'31''28

100 Farfalla JUNIORES (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vernè Chiara 2001 Aquatica Torino 01'09''39 13
2 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'13''31 11
3 Bonacossa Sofia 2001 UISP Vivisport 01'14''47 9
4 Tealdi Agnese 2001 UISP Vivisport 01'16''84 8
5 Cucuzza Fabiana 2002 UISP River Borgaro 01'27''55 7
6 Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 01'34''12 6
7 Galimberti Giada 2001 Sportego Borgo Nuoto 01'45''70 5

Briganti Irene 2001 Nuoto Club Alessandria Assente

100 Farfalla JUNIORES (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''62 13
2 Maganza Alessandro 2000 Nuoto Club Alessandria 01'05''45 11
3 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino 01'06''91 9
4 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 01'07''43 8
5 Banche Turinetto Mattia 2000 UISP River Borgaro 01'16''56 7
6 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 01'20''69 6

Falcone Simone 1999 Aquatica Torino Non Partito

100 Farfalla ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 01'07''58 13
2 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 01'09''23 11
3 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport 01'10''50 9
4 Antelmi Alessia 1999 UISP River Borgaro 01'18''08 8
5 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''32 7
6 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 01'21''25 6
7 Ziano Adele 1999 UISP River Borgaro 01'26''23 5
8 Miglionico Federica 1999 UISP River Borgaro 01'36''89 4
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Farfalla ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport 01'05''37 13
2 Peano Lorenzo 1998 UISP Vivisport 01'06''60 11
3 Sama Francesco 1995 UISP River Borgaro 01'09''13 9
4 Rogina Riccardo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'10''05 8
5 De Frenza Federico 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''03 7
6 Boero Federico 1997 UISP River Borgaro 01'17''33 6

50 Stile Libero Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Molino Sofia 2009 Oasi Laura Vicuna 00'45''71 13
2 Codreanu Delia Ioana 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'46''02 11
3 Pagano Laura Stella 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'46''33 9
4 Dicosta Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'47''03 8
5 D'Achille Giada 2009 Dugongo ASD 00'47''30 7
6 Amoruso Martina 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'47''75 6
7 Prinetto Ilaria 2010 Oasi Laura Vicuna 00'48''86 5
8 Cuccorese Claudia 2009 Oasi Laura Vicuna 00'49''18 4
9 Romeo Letizia Anna 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'49''32 3

10 Paladino Aurora 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'50''85 2
11 Rullo Francesca 2009 Oasi Laura Vicuna 00'56''84 1
12 Parodi Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'00''33

Manosperti Silvia 2009 Centro Nuoto Nichelino Non Partito

50 Stile Libero Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Farfaglia Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'39''93 13
2 Tocco Davide 2008 Oasi Laura Vicuna 00'39''97 11
3 Ciavucco Mattia 2008 Oasi Laura Vicuna 00'40''76 9
4 Granziero Luca Ivone 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'42''32 8
5 Botto Mattia 2008 UISP Vivisport 00'42''69 7
6 Ivanovici Luca 2009 Oasi Laura Vicuna 00'43''23 6
7 De Simone Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'43''50 5
8 Zannier Ruben 2009 Oasi Laura Vicuna 00'43''68 4
9 Agostara Gabriele 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'43''81 3

10 Senestro Luca 2008 UISP Vivisport 00'44''63 2
11 Leopatra Nicolo' 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'44''66 1
12 Di Luccio Daniele 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'45''04
13 Smaldone Gabriele Domenico 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'45''23
14 Pandullo Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'45''64
15 Fraccascia Lorenzo 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'46''70
16 Massocco Filippo 2008 Dugongo ASD 00'51''95

Quarta Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino Non Partito

50 Stile Libero Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Florian Matilde 2007 Oasi Laura Vicuna 00'37''00 13
2 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 00'37''06 11
3 Panella Martina 2007 Oasi Laura Vicuna 00'39''68 9
4 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto 00'39''82 8
5 Ranavolo Giulia 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'40''15 7
6 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'40''34 6
7 Arossa Giulia 2007 Albanuoto SSD 00'41''30 5
8 Celotti Aurora 2007 Valmessa Sporting Club 00'41''36 4
9 Raso Vittoria 2007 Valmaira Piscine ASD 00'42''50 3

10 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'43''95 2
11 Binello Serena 2007 Albanuoto SSD 00'45''46 1
12 Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club 00'46''84
13 Oliveri Sofia 2008 Cortemilia Nuoto ASD 00'47''81
14 Ferrari Vittoria 2007 Nuoto Club Alessandria 00'49''80
15 Gallo Marie 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'51''23
16 Giachino Marta 2007 Albanuoto SSD 00'51''51
17 Rizzo Martina 2007 Cortemilia Nuoto ASD 01'13''14

Giuggia Letizia 2008 UISP Vivisport Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Massola Mirko 2006 Oasi Laura Vicuna 00'33''59 13
2 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 00'33''76 11
3 Guglielmi Luca 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'36''50 9
4 Godio Leonardo 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'37''17 8
5 Incarnato Samuel 2007 Oasi Laura Vicuna 00'37''39 7
6 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 00'37''63 6
7 Rubis Lorenzo 2006 Albanuoto SSD 00'37''69 5
8 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'37''94 4
9 Monchiero Ivan 2006 Albanuoto SSD 00'39''77 3

10 Godio Federico 2006 Sportego Borgo Nuoto 00'40''01 2
11 Marchese Mattia 2006 Valmessa Sporting Club 00'40''05 1
12 Degiorgis Pietro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'43''12
13 Neirotti Leonardo 2006 Dugongo ASD 00'44''83
14 Balaclava Andrea 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'45''75
15 Giardino Riccardo 2007 Valmessa Sporting Club 00'47''50
16 Vinotto Riccardo 2007 Cortemilia Nuoto ASD 00'47''73
17 Torassa Mattia 2007 Albanuoto SSD 00'47''99
18 Ponzano Kevin 2006 Valmessa Sporting Club 00'48''29

100 Stile Libero Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Allasia Martina 2006 Oasi Laura Vicuna 01'09''43 13
2 Bianca Emma 2005 Oasi Laura Vicuna 01'10''34 11
3 Corrado Annachiara 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'11''07 9
4 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'11''35 8
5 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 01'11''64 7
6 De Sario Emma 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'13''66 6
7 Trogu Giovanna 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'16''06 5
8 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 01'17''70 4
9 Gazzera Michela 2005 UISP Vivisport 01'17''96 3

10 Polito Chiara 2006 Oasi Laura Vicuna 01'18''03 2
11 Marabotto Linda 2005 Oasi Laura Vicuna 01'18''21 1
12 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto 01'18''40
13 Cazzola Arianna 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'18''59
14 Amateis Francesca 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'19''17
15 Pedretti Claudia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'20''59
16 Macario Sara 2006 Valmaira Piscine ASD 01'22''18
17 Spoto Matilde 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'22''47
18 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'24''16
19 Eggli Sofia 2006 Cortemilia Nuoto ASD 01'25''26

Giachino Lucia 2005 Cortemilia Nuoto ASD 01'25''26
21 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto 01'26''69
22 Pomettini Alice 2005 Valmessa Sporting Club 01'30''43
23 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club 01'34''55
24 Bera Evghenia 2006 Dugongo ASD 01'38''24
25 Triolo Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'40''08
26 De Donatis Virginia 2006 Dugongo ASD 01'40''11

Dasi Beatrice 2006 Sportego Borgo Nuoto Non Partito
Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'05''99 13
2 Tocco Nicolo' 2004 Oasi Laura Vicuna 01'06''03 11
3 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 01'07''09 9
4 Costa Riccardo 2004 Oasi Laura Vicuna 01'08''74 8
5 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'09''49 7
6 Multari Simone 2004 Oasi Laura Vicuna 01'10''39 6
7 Prinetto Niccolo' 2004 Oasi Laura Vicuna 01'12''08 5
8 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 01'12''54 4
9 Godio Lorenzo 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'14''30 3

10 Ripullone Lorenzo 2004 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'15''11 2
11 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''88 1
12 Calvi Lorenzo 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'15''93
13 Ortu Federico 2004 UISP Vivisport 01'16''06
14 Loriato Andrea 2004 Nuoto Club Alessandria 01'16''61
15 Boscato Alberto Angelo 2004 Nuoto Club Alessandria 01'17''21
16 Massocco Giorgio 2005 Dugongo ASD 01'22''81
17 Pruenster Ludovico 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'25''01
18 Cardella Angelo 2004 Albanuoto SSD 01'28''42
19 De Donatis Mattia 2004 Dugongo ASD 01'29''19
20 Garbero Filippo 2005 Cortemilia Nuoto ASD 01'30''47
21 Tardito Valentino 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'31''05
22 Tenino Alfredo 2004 Albanuoto SSD 01'33''13
23 Sobrero Andrea 2004 Albanuoto SSD 01'38''91
24 Torassa Francesco 2005 Albanuoto SSD 01'45''89

Maina Federico 2005 Dugongo ASD Assente
Balduzzi Davide 2005 Nuoto Club Alessandria Assente

100 Stile Libero RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport 01'05''43 13
2 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport 01'06''05 11
3 Bardesono Carolina 2003 Aquatica Torino 01'10''22 9
4 Ripullone Chiara 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'10''86 8
5 Pallotti Chiara 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'10''89 7
6 Borro Giada 2003 Villa Becchi Nuoto 01'12''03 6
7 Cazzola Giorgia 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'12''27 5
8 Frachey Alice Teresa 2004 Rari Nantes Torino 01'12''38 4
9 Ferraro Rebecca 2003 Villa Becchi Nuoto 01'13''13 3

10 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'13''24 2
11 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino 01'13''43 1
12 Rudino Serena 2003 Cortemilia Nuoto ASD 01'14''24
13 Sacco Francesca 2003 Aquatica Torino 01'14''43
14 Santi Francesca 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'14''72
15 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 01'15''43
16 Verdun Benedetta 2004 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'16''08
17 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'16''09
18 Fornasero Enrica 2004 Valmaira Piscine ASD 01'16''19
19 Viviani Alice 2003 Sportego Borgo Nuoto 01'16''36
20 Laugero Desire' 2003 Valmaira Piscine ASD 01'16''59
21 Lecca Nimoe 2003 Valmaira Piscine ASD 01'17''21
22 Galimberti Valentina 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'18''40
23 Bonetto Iman 2003 Albanuoto SSD 01'19''54
24 Boschetti Ilaria 2003 Aquatica Torino 01'19''70
25 Mellani Petra 2004 Rari Nantes Torino 01'19''93
26 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 01'20''79
27 Castorina Rebecca 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'21''13
28 Monchiero Martina 2004 Albanuoto SSD 01'22''15
29 Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''90
30 Di Natale Veronica 2004 Rari Nantes Torino 01'23''64
31 Saporito Sabrina 2003 Rari Nantes Torino 01'23''84
32 Livolsi Giorgia 2003 Rari Nantes Torino 01'23''95
33 Reolfi Vittoria 2004 Cortemilia Nuoto ASD 01'28''27
34 Barrali Alessandra 2004 Rari Nantes Torino 01'30''63
35 Ponzano Desire' 2004 Valmessa Sporting Club 01'32''69
36 Miola Agnese 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'49''33
37 Iulini Chiara 2004 Sportego Borgo Nuoto 01'55''50

Mottura Giorgia 2003 Sportego Borgo Nuoto Non Partito
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 00'59''01 13
2 Cavigliasso Lorenzo 2001 Valmaira Piscine ASD 00'59''36 11
3 Vento Gabriel Yuri 2001 Sportego Borgo Nuoto 00'59''68 9
4 Macario Gabriele 2003 Valmaira Piscine ASD 01'00''27 8
5 Mattacheo Lorenzo 2002 Nuoto Club Alessandria 01'01''29 7
6 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 01'02''27 6
7 Graziato Samuel 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'02''63 5
8 Montedoro Tommaso 2001 Rari Nantes Torino 01'03''17 4
9 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 01'03''64 3

10 Biasi Francesco 2001 Rari Nantes Torino 01'03''65 2
11 Pipistrello Dennis 2003 Nuoto Club Alessandria 01'04''44 1
12 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'04''51
13 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''59

Parola Giordano 2003 UISP Vivisport 01'04''59
15 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 01'04''80
16 Camolese Claudio 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''82
17 Esposito Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'05''20
18 Aliberti Alessandro 2002 Rari Nantes Torino 01'06''54
19 Emmi Riccardo 2002 UISP River Borgaro 01'07''47
20 Bertolotto Francesco 2003 Nuoto Club Alessandria 01'09''15
21 Iulini Matteo 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'09''65
22 Giorgio Cristian 2003 Rari Nantes Torino 01'09''82
23 Bertini Alessandro 2003 UISP River Borgaro 01'09''87
24 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'09''88
25 Baratto Luca 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'10''04
26 Perrone Joseph 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'10''07
27 Dasi Alessandro 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'10''50
28 Allione Riccardo 2003 Valmaira Piscine ASD 01'12''29
29 Bianco Dolino Marco 2003 Valmessa Sporting Club 01'13''17
30 Zaccone Giovanni 2002 UISP River Borgaro 01'13''65
31 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'13''98
32 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''66
33 Ciminelli Andrea 2002 Sportego Borgo Nuoto 01'16''01
34 Marietti Daniele 2002 Rari Nantes Torino 01'17''84
35 Magaldi Gianluca 2001 Rari Nantes Torino 01'19''71
36 Riccobono Mirko 2003 Rari Nantes Torino 01'21''76
37 Genghi Vincenzo 2001 Rari Nantes Torino 01'22''31

Cipolla Enrico 2003 Valmessa Sporting Club Squal. Falsa Partenza

Lauro Ivan 2003 Rari Nantes Torino Non Partito
Destefanis Alberto 2003 Albanuoto SSD Non Partito
Rabino Tommaso 2003 Albanuoto SSD Non Partito
De Vecchi Erik 2001 UISP River Borgaro Non Partito

100 Stile Libero JUNIORES (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 01'01''67 13
2 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'02''69 11
3 Vernè Chiara 2001 Aquatica Torino 01'06''80 9
4 Camusso Cristina 2001 Aquatica Torino 01'08''00 8
5 Gennero Sara 2002 Aquatica Torino 01'10''03 7
6 Tealdi Agnese 2001 UISP Vivisport 01'10''61 6
7 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 01'11''06 5
8 Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 01'11''77 4
9 Moretto Vanessa 2002 UISP Vivisport 01'12''07 3

10 Riba Lisa 2001 Valmaira Piscine ASD 01'13''50 2
11 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''56 1
12 Ferrero Regis Chiara 2002 Valmessa Sporting Club 01'17''93
13 Galimberti Giada 2001 Sportego Borgo Nuoto 01'21''39
14 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''88
15 De  Frenza Nicoletta 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''61

Russo Giada 2001 Rari Nantes Torino 01'26''61
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero JUNIORES (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Maganza Alessandro 2000 Nuoto Club Alessandria 00'59''06 13
2 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino 00'59''59 11
3 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'00''24 9
4 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 01'00''51 8
5 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino 01'01''65 7
6 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'01''70 6
7 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 01'03''15 5
8 Banche Turinetto Mattia 2000 UISP River Borgaro 01'03''83 4
9 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''01 3

10 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''99 2
11 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'10''44 1
12 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''11
13 Scelfo Andrea 1999 Rari Nantes Torino 01'22''37
14 Balice Gianluca 2000 Rari Nantes Torino 01'23''25

100 Stile Libero ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 00'59''83 13
2 Beccaria Marta 2000 Nuoto Club Alessandria 01'02''17 11
3 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 01'02''53 9
4 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport 01'02''83 8
5 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 01'06''67 7
6 Fonsati Elena 2000 Aquatica Torino 01'07''99 6
7 Antelmi Alessia 1999 UISP River Borgaro 01'08''58 5
8 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 01'10''74 4
9 Miglionico Federica 1999 UISP River Borgaro 01'12''08 3

10 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''71 2
11 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''19 1
12 Guala Beatrice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'16''00
13 Saporito Simona 2000 Rari Nantes Torino 01'16''02
14 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''04
15 Ocule Giorgia 1999 Rari Nantes Torino 01'23''01
16 Ientile Irene 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''78

Perone Nicoletta 1998 Centro Nuoto Sebastopoli Non Partito
Riba Giulia 2000 Valmaira Piscine ASD Assente

100 Stile Libero ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport 00'55''94 13
2 Corrado Marino 1998 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'58''64 11
3 Peano Lorenzo 1998 UISP Vivisport 00'59''21 9
4 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino 00'59''59 8
5 Sama Francesco 1995 UISP River Borgaro 01'00''25 7
6 Brunazzi Emilio 1996 Aquatica Torino 01'00''75 6
7 Rogina Riccardo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'02''78 5
8 Torta Riccardo 1998 UISP River Borgaro 01'04''26 4
9 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino 01'04''84 3

10 Comotto Luca 1994 UISP River Borgaro 01'05''00 2
11 Bianco Matteo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''13 1
12 De Frenza Federico 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''09
13 Boero Federico 1997 UISP River Borgaro 01'06''88
14 Camiolo Fabio 1995 Aquatica Torino 01'08''21
15 Marcoli Ivan 1998 Valmessa Sporting Club 01'09''84

4x50 Misti Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Centro Nuoto Nichelino 03'38''14 26
(Pagano Laura Stella 2009, Dicosta Giorgia 2009, Amoruso Martina 2009, Codreanu Delia Ioana 2009)

2 Oasi Laura Vicuna 04'00''76 22
(Rullo Francesca 2009, Prinetto Ilaria 2010, Molino Sofia 2009, Cuccorese Claudia 2009)
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

4x50 Misti Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Oasi Laura Vicuna 03'07''65 26
(Ivanovici Luca 2009, Zannier Ruben 2009, Tocco Davide 2008, Ciavucco Mattia 2008)

2 Centro Nuoto Nichelino 03'21''60 22
(Smaldone Gabriele Domenico 2008, Pandullo Alessandro 2008, Farfaglia Simone 2008, Granziero Luca Ivone 2008)

UISP Vivisport Squal. Falsa Partenza

(Grosso Mattia 2008, Varolotti Tommaso 2008, Botto Mattia 2008, Senestro Luca 2008)

4x50 Misti Esordienti B (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Oasi Laura Vicuna 02'47''17 26
(Panella Martina 2007, Perseu Ludovica 2008, Florian Matilde 2007, Capasso Carlotta 2007)

UISP Vivisport Assente

4x50 Misti Esordienti B (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Oasi Laura Vicuna 02'38''67 26
(Incarnato Samuel 2007, Mosca Pietro Edoardo 2006, Ciavucco Loris 2006, Massola Mirko 2006)

2 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 03'17''30 22
(Zanardi Giacomo 2007, Degiorgis Pietro 2007, Degeratu Alessandro 2007, Barrientos Leonardo 2007)

UISP Vivisport Squal. Falsa Partenza

(La Bua Filippo 2006, Zovato Francesco 2006, Di Bitonto Enrico 2006, Bucci Giacomo 2007)

4x100 Misti Esordienti A (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 05'44''41 26
(De Sario Emma 2005 01'23''92, Corrado Annachiara 2005 01'32''86, Cazzola Arianna 2005 01'31''95, Trogu Giovanna 2005 01'15''68)

2 Villa Becchi Nuoto 06'04''81 22
(Siviero Marta 2005 01'32''04, Barcellini Camilla 2005 01'40''31, Musati Giada 2005 01'25''36, Botta Elena 2005 01'27''10)

3 UISP Vivisport 06'16''54 18
(Biancucci Martina 2006 01'36''78, Monge Veronica 2005 01'33''06, Gazzera Michela 2005 01'35''04, Sasso Gloria 2005 01'31''66)

FG Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 06'34''39
(Amateis Francesca 2005 01'31''87, Randelli Sara 2007 01'51''45, Pintus Cecilia 2006 01'48''24, Pedretti Claudia 2006 01'22''83)

Oasi Laura Vicuna Squal. Nuotata Irregolare

(Allasia Martina 2006, Marabotto Linda 2005, Bianca Emma 2005, Polito Chiara 2006)

Sportego Borgo Nuoto Squal. Virata Irregolare - Nuotata Irregolare

(Bertona Giulia 2005, Picozzi Vittoria 2007, Baratto Lucia 2008, Godio Lucia 2009)

4x100 Misti Esordienti A (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Oasi Laura Vicuna 05'12''83 26
(Costa Riccardo 2004 01'16''66, Multari Simone 2004 01'26''14, Tocco Nicolo' 2004 01'18''70, Prinetto Niccolo' 2004 01'11''33)

2 UISP Vivisport 05'45''70 22
(Lombardi Edoardo 2004 01'24''40, Ortu Federico 2004 01'43''30, Marengo Pietro 2005 01'18''61, Rovea Francesco 2004 01'19''39)

3 Nuoto Club Alessandria 05'52''90 18
(Benzi Francesco 2006 01'35''06, Boscato Alberto Angelo 2004 01'27''66, Loriato Andrea 2004 01'21''07, Reale Diego 2005 01'29''11)

4x100 Misti RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 UISP Vivisport 05'10''43 26
(Geninatti Crich Anja 2003 01'13''48, Rebuffatti Elisa 2003 01'35''47, Valentino Alice 2004 01'16''91, Quaranta Sara 2004 01'04''57)

2 Villa Becchi Nuoto 05'23''34 22
(Gianina Lucrezia 2003 01'18''93, Botta Silvia 2003 01'29''25, Borro Giada 2003 01'22''03, Ferraro Rebecca 2003 01'13''13)

3 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 05'35''50 18
(Verdun Benedetta 2004 01'26''02, Peiretti Ginevra 2003 01'28''12, Ripullone Chiara 2003 01'30''64, Cazzola Giorgia 2003 01'10''72)

4 Sportego Borgo Nuoto 06'03''51 16
(Castorina Rebecca 2004 01'32''58, Viviani Alice 2003 01'35''99, Galimberti Valentina 2004 01'43''92, Pallotti Chiara 2003 01'11''02)

Aquatica Torino Squal. Arrivo Irregolare

(Muratore Alice 2003, Boschetti Ilaria 2003, Bardesono Carolina 2003, Sacco Francesca 2003)

UISP River Borgaro Squal. Nuotata Irregolare

(Cagliuli Elena 2003, Meriano Martina 2004, Bertini Sara 2003, Muggeo Martina 2003)
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

4x100 Misti RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Nuoto Club Alessandria 04'54''06 26
(Pipistrello Dennis 2003 01'12''01, Bertolotto Francesco 2003 01'31''44, Rampa Livio 2003 01'09''33, Mattacheo Lorenzo 2002 01'01''28)

2 Sportego Borgo Nuoto 04'59''00 22
(Dasi Alessandro 2002 01'19''78, Baratto Luca 2002 01'27''83, Vento Gabriel Yuri 2001 01'05''12, Esposito Luca 2002 01'06''27)

3 Valmaira Piscine ASD 05'01''36 18
(Scibilia David 2001 01'21''91, Allione Riccardo 2003 01'29''80, Cavigliasso Lorenzo 2001 01'07''47, Macario Gabriele 2003 01'02''18)

4 Rari Nantes Torino 05'16''53 16
(Biasi Francesco 2001 01'20''78, Magaldi Gianluca 2001 01'29''75, Aliberti Alessandro 2002 01'16''79, Giorgio Cristian 2003 01'09''21)

5 Villa Becchi Nuoto 05'28''24 14
(Desimone Gianluca 2002 01'22''57, Vercellotti Tommaso 2004 01'25''71, Desimone Matteo 2004 01'26''37, Bombieri Edoardo 2002 01'13''59)

Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Virata Irregolare

(Delsanto Simone 2002, Graziato Samuel 2001, Camolese Claudio 2002, Magliano Francesco 2001)

UISP River Borgaro Squal. Virata Irregolare - Arrivo Irregolare

(Benvenuto Daniele 2001, Mantovani Daniele 2001, Zaccone Giovanni 2002, Emmi Riccardo 2002)

UISP Vivisport Squal. Virata Irregolare

(Parola Giordano 2003, Ravera Riccardo 2003, Rosso Samuele 2003, Cortese Luca 2002)

4x100 Misti JUNIORES (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Aquatica Torino 05'01''93 26
(Boccardo Ilaria 2001, Guizzardi Sara 2001, Vernè Chiara 2001, Camusso Cristina 2001)

2 UISP Vivisport 05'10''85 22
(Pagliero Anna 2002, Moretto Vanessa 2002, Bonacossa Sofia 2001, Tealdi Agnese 2001)

3 UISP River Borgaro 06'01''64 18
(Pocchiola Sofia Isabella 2003, Cucuzza Fabiana 2002, Dentis Mariachiara 2002, Grande Rebecca 2002)

4x100 Misti JUNIORES (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Villa Becchi Nuoto 04'49''26 26
(Facchinetti Francesco 2000 01'13''49, Allegra Samuele 2003 01'22''55, Bricarello Paolo 2002, Buccarella Samuele 1999)

2 UISP River Borgaro 05'12''25 22
(Banche Turinetto Mattia 2000 01'15''63, Bodo Christian 2000 01'22''97, Bertini Alessandro 2003 01'21''73, Deugenio Carlos 2002 01'11''92)

3 Centro Nuoto Sebastopoli 05'27''66 18
(Popov Tommaso 2000 01'17''69, Muscia Davide 2000 01'24''20, Cappellano Lorenzo 2000 01'30''75, Rossi Alessandro 1999 01'15''02)

4x100 Misti ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 UISP Vivisport 04'42''54 26
(Chierici Beatrice 1999 01'10''99, Pagliero Maria Chiara 1999 01'20''38, Tardivo Anna 2000 01'12''80, Odaglia Sara 1998 00'58''37)

2 Villa Becchi Nuoto 04'42''85 22
(Tosi Sveva 2000 01'11''88, Vercellotti Sofia 2002 01'18''90, Campisano Laura 1999 01'09''89, Colombo Francesca 2002 01'02''18)

3 Aquatica Torino 05'13''52 18
(Roggia Elisa 1998 01'20''86, Fonsati Elena 2000 01'28''22, Guizzardi Jessica 1996 01'13''23, Gennero Sara 2002 01'11''21)

4 UISP River Borgaro 05'22''03 16
(Antelmi Alessia 1999 01'17''38, Borghi Valentina 1999 01'28''19, Ziano Adele 1999 01'25''10, Dentis Liliana 1997 01'11''36)

5 Centro Nuoto Sebastopoli 05'44''23 14
(Pacifico Alice 2000 01'26''36, Guala Beatrice 2000 01'40''62, Orezeanu Alessia 2003 01'24''07, Della Croce Marta 2000 01'13''18)

4x100 Misti ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 UISP Vivisport 04'24''99 26
(Martino Federico 1999 01'05''62, Peano Lorenzo 1998 01'13''25, Chierici Francesco 1997 01'06''52, Marchesi Luca 1998 00'59''60)

2 Aquatica Torino 04'30''72 22
(Ferro Stefano 1997 01'10''10, Palma Fabio 1999 01'13''00, Ferro Gabriele 2000 01'07''96, Brunazzi Emilio 1996 00'59''66)

3 Centro Nuoto Sebastopoli 04'39''23 18
(Bianco Matteo 1998 01'14''14, Robustelli Davide 1999 01'14''88, Robustelli Luca 1999 01'07''22, De Frenza Federico 1998 01'02''99)

4 UISP River Borgaro 05'04''62 16
(Boero Federico 1997 01'19''55, Torta Riccardo 1998 01'25''38, Sama Francesco 1995 01'10''85, Comotto Luca 1994 01'08''84)
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XIII Coppa Città di Fossano

Risultati
Fossano, Domenica  12/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

Classifica di Società

Ord. Società Punti Oro Arg Bro
1 UISP Vivisport 727 19 11 9
2 Oasi Laura Vicuna 688 17 13 7
3 Villa Becchi Nuoto 487 7 10 6
4 Aquatica Torino 277 3 4 9
5 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 273 5 3 4
6 UISP River Borgaro 272 0 2 4
7 Centro Nuoto Nichelino 261 5 4 5
8 Centro Nuoto Sebastopoli 258 1 3 4
9 Sportego Borgo Nuoto 210 0 3 5

10 Nuoto Club Alessandria 166 2 5 1
11 Rari Nantes Torino 67 1 0 0
12 Valmaira Piscine ASD 47 0 1 1
13 Cortemilia Nuoto ASD 40 0 0 1
14 Valmessa Sporting Club 38 0 0 0
15 Dugongo ASD 22 0 0 0
16 Albanuoto SSD 14 0 0 0
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